21 de junho de 1993 e demais normas aplicáveis. 

24.15  O foro do Contrato, para qualquer procedimento judicial, será o da Seção 
Judiciária do Distrito Federal – Justiça Federal, com a exclusão de 
qualquer outro. 

24.16. O valor global estimado desta licitação é de R$ 60.466,67 (sessenta 
mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

24.17 As impugnações, pedidos de esclarecimentos e recursos administrativos 
apresentados na FUNPRESP-EXE, ou encartados no sistema após o 
término do expediente do último dia para interposição, ou seja, após as